
La presente deliberazione viene affissa il :I---i'T---f-H-f-"--f: "=all' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ---'-~'-- del--=:'---__ 

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -misura 4.8 
Approvazione graduatoria l° periodo 2005 (settembre-ottobre) 

L'anno duemilacinque il giorno i:( del mese di Dicembre 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore 

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore 

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA 
) 

L'ASSESSORE PROPONENTE Alfonso CIERVO 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale, 
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta. 
Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04/06/200 l delle 

Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo 

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 

successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003; 

che con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 26/08/2005 è stata disposta la 

riapertura dei Bandi delle misure da attuarsi nel territorio regionale con esclusione delle aree 



delimitate ai fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura 

4.24 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 

le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) l'elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria, misura 4.8, e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo 

STAPA-STAPF con nota 1032301 del 15/12/2005 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale; 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze non ammesse a valutazione 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

290 

O 

65 

225 

225 

Spesa complessivamente ammessa(€) 22.383.038,55 

Contributo pubblico richiesto (€) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì ------------------- l'' 
Il Dirigent~ del Settore 

Il.186.412,91 

Agricoltura-Alimentazione Ter#t Rurale e Forestale 
( Arch.ElisaID 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì --------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
(Dott. Sergio Muollo) 



LA GIUNTA 

Su relazione dell' A.ssessore Alfonso CIERVO ----------------------

A voti unanimi 

DELIBERA 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.8 primo periodo 2005 (settembre-ottobre) così come proposta dallo STAPA di 

Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all'istruttoria 

con esito positivo, misura 4.8, per il primo periodo 2005 (settembre-ottobre), la somma di € 

11.186.412,91 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all'Albo Pretorio della Provincia. 

( 



N. egistro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 
BENEVENTO 

--~~~4~~+*~----

IL SEGRETARIO GENERALE 
" ~>i . 'l/~(~Y,:'," .~·::,r~:(*"~:r~;t:::'Tl!·,r:~:() r)t:r\~FFii~dJ;: 

_=_=_=_=_=_=_=_=_=_=_=;:o...=_="""= ..... =~=_=_================~~:~~;:g;::;==~======= 
La suestesa deliberazione è stata affissa alI 'Albo Pretorio in data '; ; ~ .. '.. 'i !'.~ e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. 19s.vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutivaa norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 . 

lì 
----------~~~~--

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

(' 

=======================~===================================~~~~~~~====== 
Si certifica che !a .present, tf~~fl~'~izj~~ è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 Il gIorno .j 1.%,1 t Luu6 

~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

: D Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.2679: 

D E' stata revocata con atto n° del --------

Benevento 

fl[! 

IL SEGRE~ARIO GENERALE 
l 

Copia per 

),SETTORE prot. 

SETTORE il pro t. n. 

SETTORE il prot. n. 

Revisori dei Conti il prot. n. 

Nucleo di Valutazione il prot. n. 



SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA 

DI 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Sfop 

Misura h. cO 

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL 
BIMESTRE 1.0 ANNO fy(}o5 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURC Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30° gio"rno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURe, senza soluzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta". 

In ordine al termine di scadenza, del IO bimestre Anno -Zoo5 di 
operatività dei Bandi ( SETIEMBRE - OTIOBRE 2005), la Provincia di 
Benevento ha trasmesso n° ~·SO istanze di finanziamento sulla misura 

-----------------------in-oggetto-pe.r:..-I~jstruttoria-tecnico=amministrativa.------. -------_______ . __ 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che tratìasi e si è articolata, 
preliminarmente, - in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame della 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza fase è consistita nella verifica "della coerenza e 
conformità dei costi" alle prescrizioni del Bando della specifica misura . 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nella 
tabella che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, ovviamente, la preliminare valutazione del progetto di 
investimento sotto il profilo del merito tecnico e della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria, le istanze che sono risultate prive dei 
requ'isiti richiesti, ovvero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. ~. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. ~ e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "8". 

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n. 1J1t5 e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui ali' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "B" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. 

Per le istanze di cui all' Allegato "A" e all'Allegato "B" si acclude lo schema 
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoltrare agli 
interessati a mezzo Raccomandata A. R. 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: I BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

POTENZIAMENTO p ARCO MACCHINE IN AZIENDA L'istanza è stata respinta in quanto per il raggiungi mento della 
l 23600 31/10/2005 AUCONE MARIA CNAMNT64D65A783R CEREALICOLA redditività sono stati inseriti anche vigneti che presentano anno di 

ANTONIETTA impianto irregolare per i quali ancora non si è provveduto alla loro 
regolarizzazione secondo le attuali norme vigenti. 

BLPMCL52L25H898A 
ACQUISTO MACCHINARI ED ATTREZZATURA il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 

2 23739 28/10/2005 BELPERIO MARCELLO Visure catastali, copia del contratto con ditte preposte al ritiro e allo 
smaltimento dei rifiuti speciali; dich. che il processo prod adottato 
non richiede l'uso di presidi sanitari. 

PER LA REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO Manca Piano di Miglioramento Materiale in quanto l'azienda non 
3 23818 28/10/2005 CUCINIELLO CCNGPP77D51A 783P MACCHINE ECC., RECINZIONE E ACQUISTO raggiunge la redditività. Carenza nei grafici di progetto e nella 

GIUSEPPINA ATTREZZI. relazione tecnica. Computo metrico incompleto e preventivi non 
confrontabili 

ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER AL L'azienda non dispone di almeno Ha. 1,24 di vigneti iscritti agli albi 
4 23823 28/10/2005 LUCIANO GIOVANNI LCNGNN53R20F636A TRASFORMAZIONE DELLE UVE PRODOTTE IN DOC pur avendo richiesto interventi nel settore della trasformazione 

AZIENDA dell'uva. 

1 

REALIZZAZIONE DI OPERE DI DRENAGGIO L'istanza è stata archiviata in quanto mancano le previste 
5 23918 31/1 0/2005 FIORILLO MARIA PIA FRLMRP60M53H703P autorizzazioni per i lav di drenaggio; inoltre discordanza nella 

utilizzazione attuale dei terreni circa la part66 foglio12 BN che 
risulta sem/vigneto la stessa risulta nella dich. sup. vitate 

) PER LA RISTRUTTURAZIONE DI LOCALI PER LA Autorizzazione del proprietario ad effettuare opere edili presentata 
6 23943 31/1 0/2005 MAZZEO FILOMENA MZZFMN74C55A783W CONSERVAZIONE, DEPOSITO MEZZI ECC., con documento scaduto.Non valide autocertificazioni titolo possesso 

LEOCRIZIA REALIZZAZIONE PISTA DI SERVIZIO E RECINZIONE macchine, tesserino fitosanitario, regolarità norme edilizie. Mancano 
CON SIEPI VIVE. estremi strum.urban. con cui ristrutturare. 

Pagina 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO ,M OTIV,\ZIO N E 
FISCALE 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'istanza è resp.per:prevent.non conf.;visure ante tre mesi;fitto 
7 23949 31/10/2005 AZIENDA AGRICOLA 03535970176 FINALIZZATO AL MIGLIORAMENTO QUALIT ATIVO fabbr. di 30 mesi;relaz. scarsa;dich. partic. incompleta;RLS in 

MURATORI SS DELLE PRODUZIONI fotoc.;dich.formul.non firmata;no dich.poss.macch.;contr.rifiuti non 
conforme;SAU del formul.non coincide con l'RLS. 

LGZNGL58R21 G494G 
SISTEMAZIONI IDRAULICO-AGRARIE, Il progetto è carente: del contratto per il ritiro e smaltimento dei 

8 23953 31/10/2005 LAGOZZINO ANGELO SPIETRAMENTRAMENTO E RECINZIONE DEL rifiuti speciali e pericolosi; del registro di utilizzazione dei liquami e 
FONDO delle autocertificazioni circa il possesso degli animali e delle 

macchine agricole aziendali. Lo spietramento ..... -

PER LA REALIZZAZIONE DI LOCALI DEPOSITO, L'istanza è stata archiviata in quanto nella relaz. non sono stati 
9 23963 31/1 0/2005 CARUSOLINA CRSLNI67E54G386Y LOCALI DI TRASFORMAZIONEUV A, PISTA DI indicati i criteri e le motivaz. utilizzati x il dimensionamento e la 

SERVIZIO, RECINZIONE E ACQUISTO scelta delle macchine previste dall'investimento. Elaborati grafici 
ATTREZZATURE. senza partic. costruttivi e layout. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'istanza è respinta per:errata dich. di congr. dei prezzi;no prosp. 
lO 24005 31/1 0/2005 FUSCO ANNA FSCNNA63L67A783Q DELL'AZIENDA AGRICOLA "FONTANA REALE DI fonti-esborsi;una voce dei prevent. non confront.;dich.sup.vitate 

FUSCO ANNA" COMPARTO VITE IN ZONA D.O.C. incompl.;visure ante tre mesi;no autoriz. dei propri.;no dich.su 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE NUOVE poss.macch.;contr.fitto meno 7 anni;relazione scarsa. 

REALIZZAZIONE OPERE DI MIGLIORAMENTO Relazione tecnica non conforme a computo metrico. Lavori 
11 24014 31/10/2005 MAZZEO ANTONIO MZZNTN35DO l G227Z FONDIARIO CONSISTENTI NEL MIGLIORAMENTO richiesti(per Fg.42 di Paduli)necessitano di svincolo idrogeologico 

PRATO PASCOLO. non esibito. Documento di riconoscimento del richiedente scaduto. 
Fogli mappa dove esguire opere nè originali nè in copia conform 

RICHIESTA DI FINANZIAMENTO PER LA L'ist.è resp.per: RLS non rispecch. la realtà az.;prev. non conformi; 
12 24025 31/10/2005 PIAZZA PELLEGRINO PZZPLG50S20B542X RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI UN DEPOSITO fabbricato non accatastato;dichia. sost.non conformi; presenza 

AGRICOLO ED ANNESSA PORCILAIA ALLA C. DA nell'RLS di vigneti non regol.secondo le vige.normative. 
PANTANIELLO DEL COMUNE DI TOCCO CAUDIO 
(BN) 

AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO Preventivi senza dich. di disponibilità nei 60 gg. Dichiarazione di 
13 . 24080 31/1 0/2005 DE lESO NICOLINO DSENLN67P12A783X CEREALICOLO congruità non precisa. Mancano copie doc. riconoscimento. Manca 

indicazione sull'uso dei presidi sanitari 

AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO OLIVICOLO L'istanza è stata archiviata in quanto mancano le previste 
14 ~, 24082 31/10/2005 FA LZARANO FLZPQL37E25A970Q autorizzazioni per i lavori di drenaggio; inoltre il formulario e le 

PASQUALE dichiarazioni allegate non sono firmate dal richiedente manca quota 
tabacco manca fotc tess fitosanitario o dichiarazione sos 

Pagina 2 



N. N. Prot. Data Pro!. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

AMATO LUIGI MT ALGU46E05G626D 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE L'ista. è respi. per:rich.di trattore di pot. sup.per le dim.azien.;no 

15 24096 02/11/2005 AGRICOLE INNOVATIVE contr.ditta smal.rif.;prev.non confr.;vis.cat.ante tre mesi; 
dich.cong.prezzi err.;pro.fon.-esb.err.;relaz.insuff.;dich.tess.err.;no 
dich.tit.poss.macch.;delib.errata. 

AMMOSERNAMENTO DEL COMPARTO Il formulario di presentazione del progetto d'investimento è relativo 
16 24118 31/10/2005 BOVE NICOLA BVONCL42E09B873G VITIVINICOLO al comparto olivo, tale coltura non risulta nè nel RLS, nè tantomeno 

nella relazione tecnica-economica; il richiedente non possiede 
conoscenza e comp. prof.; manca la dich. vitivinic e 

..... w 

AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO la ditta non possiede le conoscenze e competenze e non ha nemmeno 
17 24119 31/10/2005 RUSSO MARISA RSSMRS65A53A 783L VITIVINICOLO l'età (41) per poterle acquisire nei tre anni successivi 

ACUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE Richiesta di intervento superiore al massimo ammissibile come da 
18 24136 31/10/2005 D'OTO CARMELINA DTOCML 78C61 A 783G certificato del RLS 

COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO DERRATE ED L'istanza è stata archiviata in quanto dalla relaz. non sono stati 
19 24142 31/1012005 CETOLA ROSANNA CTLRNN70A68G227V ATTREZZI AGRICOLI indicati i criteri e le motivaz. e il dimens. ecc .. Manca il titolo di 

possesso (contr. non sottoscritto dall'usufruttuario). Manca copia 
Quota Tabacco. Manca copia contr. rit. rifiuti 

MIGLIORAMENTI FONDIARI Il RLS non rispecchia la media degli ultimi tre anni. Sul formulario 
20 24201 31/10/2005 ZILLANTE ROSARIA ZLLRSR49C53H898R non dichiara di soddisfare il 35% di autoapprovvigionamento e il 

calcolo dello stesso è errato. Discordanza tra la tipologia 
dell'intervento previsto e la scheda tecnica di comparto .... 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
21 24209 31/1 0/2005 BOFFA LUCIA BFFLCL52R46G494Q AGRICOLE INNOVATIVE. copia del contratto con ditte preposte al ritiro e allo smalti mento di 

CLOTILDE rifiuti speciali e pericolosi; certificazione sost. dell'atto di notorietà 
relativo al titolo di possesso dei terreni 

) RECINZIONE, MIGLIORAMENTO DELLE VIE Mancano: titolo possesso macchine agricole; contratto per ritiro e 
22 24236 02/11/2005 MARCIANO ROSA MRCRCR67L56H898X D'ACCESSO, RINVERDIMENTO ED ADEGUAMENTO smaltimento rifiuti speciali; visure catastali; registro utilizzazione 

CARMELA TECNOLOGICO DELL'AZIENDA AGRICOLA liquami; nomi dei concedenti i terreni in fitto. 
"MARCIANO ROSA CARMELA" 

Pagina 3 



N. N. Prot. Data Prut. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

AMMODERNAMENTO AZIENDALE L'istanza è stata archiviata in quanto il progetto presentato non è 
23 24238 02/11/2005 REVERUZZI ROMEO RVRRM076M19H898V previsto dal bando(voce di costo del formuI. 5.b.G. che prevede 

opere finanz. a strutt. NDP). Inoltre, manca ii registro dei liquami, la 
copia del contratto allo smaltimento rifiuti. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è stata archiviata per carenza documentale. Nel fascicolo è 
24 24243 02/11/2005 QUARANTIELLO MARIA QRNMBG67 A56A970D AZIENDE AGRICOLE presente solo la richiesta di finanziamento ed il formulario. 

BIAGIA 

.. -

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE Il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
25 24246 02/11/2005 CICCARELLO EUGENIA CCCGNE54C46H898H AZIENDE AGRICOLE visure catastali e di mappa; autocertificazione relativa al titolo di 

posses dei terreni in fitto con i relativi estremi catastali, stipula del 
contratto, decorrenza,durata,e n° di registr 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE II progetto d'investimento è privo della seguente 
26 24253 02/11/2005 BELPERIO MICHELE BLPMHL 71 B09H898R AZIENDE AGRICOLE documentazione:autorizzazione dei proprietari per le opere da 

reaslizzare;visure catastali e di mappa;la tabella relativa ai dati 
catastaIi,allegata alla relazione tecnico-economica è incompleta;ecc. 

ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE Mancano: estremi atti di proprietà; visure catastali; contratto 
27 24267 02/11/2005 MINICOZZI MNCTMS71 M21 G227D smaltimento rifiuti; tesserino prodotti fitosanitari;attestazione 

TOMMASINO titolarità quota tabacco. Formulario incompleto e illeggibile. 

I 

I 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. L'istanza è stata archiviata per carenza documentale. Manca la sego 
28 24279 02/1 1/2005 PUCILLO SILVIO PCLSL V 4 7C30A328B document. : Computo metrico; prospetto finanz. fonti ed esborsi; 

visure catastali per sogg. o ogg. ; quota tabacco; docum. di riconosco 
non valido del beneficiario; docum. di ricon. del 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. il finanaziamento richiesto è sovradimensionato rispetto al comparto 
29. 24281 02/11/2005 VETRONE ANGELINA VTRNLN62E70A 783D di riferimento 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE II progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
30 ) 

24286 02/11/2005 CARETTI SERAFINO CRTSFN47L14H8981 AZIENDE AGRICOLE visure catastali e di mappa; autocertificazione relativa al titolo di 
posses dei terreni in fitto con i relativi estremi catastali, stipula del 
contratto, decorrenza,durata,e n° di registr 

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE la relazione tecnica è mancante degli estremi del contratto di affitto; 
31 24287 02/1112005 VICARIO CONCETTO VCRCCT51 T07H898P AZIENDE AGRICOLE dichiarazione del progettista circa la congruità dei prezzi applicati 

nei preventivi; le opere oggetto d'intervento dagli atti esibiti non 
risultano accatastati;manca copia del regis 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE Il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
32 24289 02/1112005 BELPERIO GIOV ANNI BLPGNN50H19H898D AZIENDE AGRICOLE visure catastali e di mappa;copia del registro delle utilizzazioni dei 

liquami;inoltre la tabella relativa ai dati catastali,allegata alla 

. '- relazione tecnico - economica è incompleta . 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è respinta per: assenza di tutta la documentazione ad 
33 24291 02/11/2005 BARBATO ANTONIO BRBNNG32S 13H898J AZIENDE AGRICOLE eccezione di un documento di riconoscimento, un formulario ma 

GIORGIO incompleto ed alcune planimetrie poco chiare. 

AMMODERNAMENTO AZIENDA OVICAPRINA L'istanza è stata archiviata in quanto dalla relaz. non sono stati 
34 24296 02/1112005 CASIERO NICOLA CSRNCL64T26H8981 indicati i criteri e le motivaz. x il dimens. ecc .. Mancano le visure 

catastali e la viso di mappa della p.lla ogg. d'interv .. Discord. tra RLS 
e Q. Tabac. Manca copia contr. rit. rifiut 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è stata respinta in quanto priva della seguente 
35 24298 02/1112005 GAGLIARDI GGLSST66B 13H898B AZIENDE AGRICOLE documentazione: Visure catastali e di mappa, attestazione delle 

SEBASTIANO quote di prod. del tabacco, la dichiarazione sostitutiva dell'atto di 
not.è resa da Velia Claudio ma firmata da Gagliardi Sebastiano 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'ist.è resp.per:è rich.un tratt.di poten.ecc.per le dim.aziend.;non 
36 24299 02/1112005 BARBATO PELLEGRINO BRBPLG76AlOA783W AZIENDE AGRICOLE esib.fatt.ortag.;modeI.LZ non conf.;cert.quota latte non conf.;no 

cert.quota tabacc.;no visure cat.;relaz.insuIT.;reg.stalla non 
conf.;durata fitti poco chiara 

, 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. L'istanza è stata archiviata in quanto nella relaz. non sono stati 

37 24312 02/1112005 CAMERLENGO SANTE CMRSNT47S01A783M indicati i criteri e le motivaz. utilizzati x il dimens. e la scelta delle 
macchine e attrez. prev. inv. Manc le visure catastali e la viso di 
mappa del centro aziend .. Manca Q. Tabacco 

~ AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE La relazione tecnica è mancante degli estremi del titoto di possesso; 
38 24320 02/1112005 VORRASI PINUCCIA VRRPCC72L68A 783H AZIENDE AGRICOLE quota tabacco; tutte le dichiarazioni sostitutive; dichiarazione di 

congruità dei preventivi resa dal progettista dichiarazione sostitutiva 
resa dal richiedente che non nell ecc. ecc 

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot~ BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO ~ MOTI~AZIONE 
FISCALE 

COSTRUZIONE DI UN CAPANNONE RURALE DA Manca titolo possesso macchine. Contratto di ritiro rifiuti sostituito 
39 24325 02/11/2005 LUCARELLI LCRMMM63E71F494S ADIBIRE A DEPOSITO DI PRODOTTI ED ATTREZZI da autocertificazione. Dichiarazione con estremi d'autorizzazione a 

IMMACOLATA AGRICOLI costruire contiene dati contraddittori. Visure per immobile in 
fotocopia non autentiche e fogli mappa non catastali. 

MIGLIORAMENTO FONDIARIO- ACQUISTO Il beneficiario non possiede conoscenze e competenze. Relazione 
40 24335 02/11/2005 DE MARTINI AUGUSTO DMRGST20C17D755A ATTREZZATURE AGRICOLE incompleta. Manca doc. riconoscimento del tecnico. Visure di 

mappa non conformi. Manca copia contratto smaltimento rifiuti. 
Manca copia tesserino utilizzazione presidi sanitari o autodichiar 

-jO-" -

RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATI ESISTENTI il progetto è carente del timbro e del firma del tecnico progetti sta, 
41 24348 02/11/2005 P ARAD ISO FILIPPO PRDFPP62E28D650R PER ADIBIRLI A DEPOSITO MACCHINE AGRICOLE, manca il registro di stalla, il contratto di smalti mento rifiuti speciali 

DERRATE ALIMENTARI E UFFICI AMMINISTRATIVI e il tesserino per l'uso dei presiedi sanitari 
AZIENDALI. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'ist.è resp.per:prev.non conf.;no dich.congr.prez.;no visure 
42 24354 02/11/2005 BARTEMUCCI LUIGI BRTLGU67AI1H898Z AZIENDE AGRICOLE catast.;mod. LZ incompl.;contr.ditta rif.incompl.;no second.pagina 

dell'RLS;relaz.insufficiente;comp.metr.non confor. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE Il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
43 24359 02/11/2005 BELPERIO MARIA BLPMRA71 S54A783G AZIENDE AGRICOLE visure catastali e di mappa;attestazione inerente la titolarità della 

quota tabacco;inoltre la tabella relativa ai dati catastali,allegata alla 
relazione tecnico-economica è incompleta. 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE L'ist.è resp.per:cont.ditta rif.no conf.;no 
44 24396 02/11/2005 ACETO GIUSEPPE CTAGPP48D 1 OA265V AGRICOLE dich.titol.poss.macch.;nell'RLS sono presenti vigneti che hanno un 

anno di impianto irregolare secondo le normative vigenti;no 
dich.vitiv. 

RlSTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI UN L'istanza è stata archiviata in quanto mancano le previste 
45 . 24397 02/11/2005 RINALDI ANTONIA RNLNTN39B52G848J LOCALE DA ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE autorizzazioni per la ristrutturazione dell'immobile oggetto 

ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI. ACQUISTO dell'investimento; inoltre, manca la visura di mappa relativa alle 
MACCHINE E ATTREZZATURE. particelle oggetto d'intervento. 

AMMODERNAMENTO AZIENDALE DIA non esecutiva. Carenza negli elaborati grafici. Computo 
46 

> 
. 24401 02/11/2005 DE CICCO VINCENZO DCCFNZ66R16A783M metrico incompleto. Preventivi non conformi e senza dich. di 

congruità. Manca prospetto delle fonti e degli esborsi. Manca 
tesserino per uso presidi sanitari o autodichiarazione 

Pagina 6 



N. N. Prot. Data Prot BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è stata archiviata in quanto mancano le previste 
47 24402 02/11/2005 FARINA LUIGIA FRNLGU68D66B267U AZIENDE AGRICOLE autorizzazioni per i lav di drenaggio e gabbionate discordanza tra 

quanto detto in relazione "non ha quote disponibili" e nel R.L.S. è 
stata inserita inoltre manca la certifzione della quota taba 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è stata respinta in quanto priva della seguente 
48 24406 02/11/2005 GAGLIARDI ANTONIO GGLNTN67M17H898T AZIENDE AGRICOLE documentazione: Visure catastali e di mappa, attestazione delle 

quote di prod. del tabacco, la dichiarazione sostitutiva dell'atto di 
notor.è resa da Velia Claudio ma firmata da Gagliardi Antonio 

MRCNZR53S25A783M 
ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE L'acquisto della rotopressa non trova giustificazioni nè di natura 

49 24407 02/11/2005 MERCURIO tecnica nè economica, considerato le dimensioni e l'attuale 
NAZZARENO ordinamento colturale dell'azienda. (Vedasi nota integrativa) 

REALIZZAZIONE DEI LOCALI DI DEPOSITO Il progetto d'investimento è privo della seguente documentazione: 
50 24419 02/11/2005 CIOTTA NUNZIATINA CTTNZT60R44B542W MACCHINE, ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI visure catastali di parte dei terreni costituenti l'azienda ed il relativo 

titolo di possesso; dichiarazione vitivinicola 2004/05 . 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE formulario incompleto,manca relazione tecnica agricola,prospetto 
51 24420 02/11/2005 UGLIA ALFONSINA GLULNS76A64A783G AZIENDE AGRICOLE finanziario degli esborsi,visure catastali,registro di stalla e copia 

registro utilizzazioni liquami 

REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO ATTREZZI il progetto presentato non rispecchia gli obiettivi della misura, inoltre 
52 24422 02/11/2005 SA V ARESE DANIELA SVRDNL73M47F839A AGRICOLI ED ACQUISTO MACCHINE ED la dichiarazione del titolo di possesso è incompleto 

ATTREZZATURE AGRICOLE 

PROGETTO PER I LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE Non indicati gli estremi di registrazione del titolo di possesso 
53 24427 02/11/2005 MINICOZZI MNCNNL69E71G227U EDILIZIA DI UN LOCALE ADIBITO A DEPOSITO dell'immobile oggetto di intervento, nè la durata residuale 

ANTONELLA MACCHINE ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI dell'eventuale contratto di fitto. Non specificati gli estremi della 
concessione edilizia 

) AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE Il progetto prevede la realizzazione di una struttura adibita ad 
54 ' 24428 02/11/2005 BORRELLI FILOMENA BRRFMN49A65H955P AZIENDE AGRICOLE essiccatoio tabacco, tale opera non è amessa a finanziamento; 

inoltre lo stesso è privo degli elaborati grafici riferiti alla 
sistemazione esterna; mancano le visure catastali dei terreni 

Pagina 7 



N. N. Prot. Data Prot" BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTI\iAZIONE 
FISCALE 

RCCFLC55S 14C 1 06F 
ACQUISTO ATTREZZATURE ED INTERVENTI L'istanza è stata archiviata in quanto le opere di drenaggio e la 

55 24432 02/11/2005 RICCIO FELICE AGRONOMICI costruzione di una vasca di raccolta da realizzarsi sulle p.lle 14 e 17 
del fg. 24 del comune di Castelfranco in M. sono carenti delle 
previste autorizzazioni. 

MECCANlZZAZIONE DEL COMPARTO OLIVICOLO Permesso di costruire non esecutivo. Manca copia tesserino per uso 
56 24435 02/11/2005 D'APRUZZO FRANCO DPRFNC80T24A 783D presidi sanitari o autocertificazione. Relazione incompleta. Computo 

incompleto. Prospetto fonti-esborsi mancante. Copia dich. 
vitivinicola mancante. Copia contratto smaltimanto rifiuti m 

COMPLETAMENTO P ARCO MACCHINE PER L'istanza è stata archiviata in quanto manca la seguente 
57 24442 02/1112005 ROMANO ANTONIO RMNNTN70S08H898A AZIENDA CEREALICOLA documentazione: copia del registro Iiquami; titolo di possesso di 

parte dei terreni costituenti l'azienda; dichiarazione che iprezzi nei 
preventivi sono congrui; versamento per rinnovo contr smalti 

ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE, L'istanza è stata archiviata in quanto manca la visura di mappa della 
58 24444 02/1112005 CAPONE CAUDINA CPNCDN25S47F839X RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO ED INTERVENTI p.lla oggetto dell'intervento. Manca copia contratto smaltimento dei 

AGRONOMICI DI REINNESTO rifiuti. 

Pagina 8 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: I BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze ammesse a valutazione con esito negativo - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato B 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO PUNTo I PUNTo I 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO MAX PROG.] 
ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE I 

1 24107 31/10/2005 VELARDI ANTONIO VLRNTN56E31A696J 54,17 43.923,50 50 21.961,75 38,00 17,77 
I 

ACQUISTO MACCHINE ED 
, 

2 24321 0211112005 VERZINO GIUSEPPE VRZGPP56T21 G494M ATTREZZATURE. 49,83 33.063,00 50 16.531,50 38,00 22,22 

3 23738 28110/2005 SAN SANO SNCMCL43A41 G631 C 
ACQUISTO ATTREZZATURE 

49,54 35.096,00 50 17.548,00 38,00 19,23 
IMMACOLATA 

31110/2005 CAMPOPIANO CMPNTN53R02B873T 
AMMOSERNAMENTO DEL COMPARTO 

49,48 46.866,00 50 23.433,00 38,00 20,78 4 24155 OLIVICOLO 
ANTONIO 

1 I TOTALI in EURO 158.948,50 79.474,25 

), 

Pagina 1 



P.O'.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: I BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

1 24105 31/10/2005 IADAROLA PIETRO DRLPTR58R17A783X AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 71,29 193.008,25 50,00 96.504,13 
DE ELLE AZIENDE AGRICOLE: ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE-
RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO 
FABBRICATO - COSTRUZIONE VASCA PER 

2 24385 02/11/2005 DI FIORE LUCIA DFRLCN67R56B54IN AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 68,55 189.047,62 50,00 94.523,81 
CONCETTA UNA AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA CIDA I 

BOTTICELLA 

3 24114 31/1 0/2005 ESPOSITO FRANCA SPSFNC71R44E034S MIGLIORAMENTI FONDIARI 68,16 160.411,50 50,00 80.205,75 
ROSARIA 

4 24399 02/11/2005 PIGNA DOMIZIO PGNDMZ56MO 1 E249Q DEPOSITO ATTREZZI E MACCHINE. 67,11 235.379,60 40,00 94.151,84 
DEPOSITO CONCIME ED ANTIPARASSITARI. 
DEPOSITO CASSETTE PER L'UV A. 
ESSICCATOIO UVE PER PASSITO. SIEPI, 
MACCHIE ARBOREE E ALTRA 

'5 24214 31/10/2005 MARCHESELLI ROMINA MRCRMN70M45H90 l AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 66,63 340.913,05 60,00 204.547,83 
AZIENDE AGRICOLE 

6 24010 31/10/2005 GISMONDI VINCENZO GSMVCN66D25C525H ADEGUAMENTO STRUTTURALE DI 66,24 50.426,32 50,00 25.213,16 
) FABBRICATI AGRICOLI ADIBITI A DEPOSITO 

ED ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE 

Pagina l 



N. N. Prot. Data Prot, ijENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7 24157 31/10/2005 D'ALOIA PASQUALINA DLAPQL65D57 A783C MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

66,12 159.515,52 40,00 63.806,21 

INNOVATIVE 

8 24135 31/10/2005 FACCHIANO ANNA FCCNNT64L64D650E MIGLIORAMENTI FONDIARI CON ACQUISTO 65,63 46.462,92 50,00 23.231,46 
ANTONIETTA ATTREZZATURE 

. --, 

9 24416 02/1112005 GUGLIELMUCCI GGL TNN76C23A 783Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 65,52 56.282,00 60,00 33.769,20 
TONINO INNOVATIVA 

lO 24302 02/11/2005 DEL VECCHIO ENRICO DL VNCL63C06C 1 061 MIGLIORAMENTI FONDIARI PER 65,41 210.800,80 50,00 105.400,40 
LORENZO COSTRUZIONE FIENILE, 

RISTRUTTURAZIONE LOCALI ESISTENTI, 
DRENAGGI ED ACQUISTO ATTREZZATURE 
AGRICOLE I 

I 

Il 23798 28/10/2005 PETRETTI MARIA PTRMRA32P48A 783N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 64,89 103.305,12 40,00 41.322,05 
AZIENDA AGRICOLA PER MEZZO DI LA VORI 
DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO ED 
ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER IL 
COMPARTO OLIVO 

12 24091 31/1 0/2005 ESPOSITO SABRINA SPSSRN78B41 F839Z AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,89 96.311,89 50,00 48.155,95 
ZEUDI DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE LA 

COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA DA ADIBIRE 
A RICOVERO PER CA V ALLI ED OPERE 
CARATTERE AMBIENTALE. 

13 23076 20/10/2005 ZILLANTE ASSUNTA ZLLSNT74 M52H898Q AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 64,42 79.167,42 60,00 47.500,45 
AZIENDE AGRICOLE, COMPARTO LATTE 
BOVINO 

14 24248 02/11/2005 CARETTI LUCIA CRTLCU75C50H898D AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 63,97 121.969,30 60,00 73.181,58 
) AZIENDE AGRICOLE 

• ~---

Pagina 2 



----

N. N. Prot. Data Protl B~ENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA I- % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15 24193 31110/2005 DI CROSTA MICHELE DCRMHL60S30C5250 MIGLIORAMENTO OLIVETI, 
RISTRUTTURAZIONE LOCALI, ACQUISTO 

63,96 38.688,99 50,00 19.344,50 

ATTREZZATURE 

16 23973 31/10/2005 AMA TO PIETRO MTAPTR58T19G626X LAVORI DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI 63,92 
UNA AZIENDA ZOOTECNICA 

117.974,96 50,00 58.987,48 

17 24093 31/10/2005 BARTOLI MARIA BRTMGV66S47E034U AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 63,91 91.974,40 60,00 55.184,64 
GIOVANNA DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 

OPERE A CARATTERE AMBIENTALE 

18 24068 31/10/2005 BELPERIO ANTONELLA BLPNNL83H53H898H MIGLIORAMENTO FONDIARIO, ACQUISTO 63,90 75.809,50 60,00 45.485,70 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

19 24016 31/10/2005 TRANFAGLIA MARIA TRNMNT67C42A328K ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURA 63,78 19.260,00 50,00 9.630,00 
ANTONIETTA INNOVATIVA 

20 24161 31/1012005 SIMEONE LUCIA SMNLCU80B49A 783A MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 63,70 26.750,00 60,00 16.050,00 
OLIVICOLO 

21 12085 31/1 0/2005 SCINTO FEDELE SCNFDL73P15CI06H REALIZZAZIONE OPERE EDILI E ACQUISTO 63,68 126.649,77 50,00 63.324,89 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 

22 24108 31/10/2005 PACIFICO ANTONIO PCFNTN69E21 H7 64C MIGLIORAMENTI FONDIARI ACQUISTO 63,67 112.232,80 50,00 56.116,40 
> MACCHINE ED ATTREZZI E SISTEMAZIONE 

DEI TERRENI 

Pagina 3 



N. N. Prot. Data Protr, BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

, 

23 24393 02/11/2005 D'ANGELO LUCIA DNGLCU57E65H898R ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI UNA 
STALLA-COSTRUZIONE DI UNA CONCIMAIA 

63,49 183.212,49 50,00 91.606,25 

E DI UNA TETTOIA DA ADIBIRE A FIENILE 

24 24151 31/10/2005 BELPERIO ADELINA BLPDLN76S57H898P RISTRUTTURAZIONE STALLA - 63,47 204.087,92 60,00 122.452,75 
REALIZZAZIONE DI UNA CONCIMAIA - DI UN 
P ADDOK CON TETTOIA ACQUISTO 
ATTREZZATURE .. -

25 24301 02/11/2005 VELLA CLAUDIO VLLCLD70M20H898W AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 63,47 
AZIENDE AGRICOLE 

12l.969,30 60,00 73.181,58 

26 22823 18/1 0/2005 GOGLIA CALABRESE GGLLGU46B06M093A REALIZZAZIONE DI LOCALI E DI IMPIANTI 63,46 298.023,25 50,00 149.011,63 
LUIGI PER LA TRASFORMAZIONE DELL'UVA 

PRODOTTA IN AZIENDA 

27 24002 31/1 0/2005 IACURCI ALFONSO CRCLNS72TIICI06X PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI 63,46 342.135,62 60,00 205.281,37 
STRUTTURE AZIENDALI, DRENAGGI E 
ACQUISTO DI MACCHINE ED 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE. 

28 24410 02/11/2005 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN53P04G386Q REALIZZAZIONE DI CANTINA ED ACQUISTO 63,34 139.941,02 40,00 55.976,41 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 

29 24355 02/11/2005 D'OCCHIO GIUSEPPINA DCCGPP43M56L2540 AMPLIAMENTO ENOPOLIO AZIENDALE ED 63,27 43.897,33 50,00 21.948,67 
ACQUISTO ATTREZZATURA INNOVATIVA 

30 24070 31/10/2005 CORBO LINA CRBLNI57B48B873I ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 63,21 28.836,50 50,00 14.418,25 
) AGRICOLE 

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot~ BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 24283 02111/2005 PESCHETA ANTONIO PSCNTN74DOIA 783W AMMODERNAMENTO STRUTTURALE E 63,17 
ACQUISTO ATTREZATURE 

146.310,98 50,00 73.155,49 

32 24162 31/10/2005 ZUPPA DANIELA ZPPDNL 74S52H984H MIGLIORAMENTI FONDIARI CON ACQUISTO 63,16 122.714,23 50,00 61.357,12 
ATTREZZATURE 

.- ~ 

! 

33 23934 31110/2005 BELLO ANGELO BLLNGL69S06L086K LAVORI DI AMMODERNAMENTO 62,61 100.454,42 50,00 50.227,21 
TECNOLOGICO E STRUTTURALE DI UNA 
AZIANDA ZOOTECNICA 

34 24126 31/10/2005 DE PALMA ELENA DPLLNE74L67 A 783L ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 62,55 12.370,14 60,00 7.422,08 

35 24395 02111/2005 FUSCHINO GIOVANNA FSCGNN67D67L086G REALIZZAZIONE DI STRUTTURA DEPOSITO 62,52 73.177,57 40,00 29.271,03 
ED ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE PER IL COMPARTO 
VITIVOLO 

36 24170 31/10/2005 PANZA FLORIANO PNZFRN48A 19E249J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,48 45.398,00 50,00 22.699,00 

37 23808 28110/2005 PARENTE SERGIO PRNSRG69C 1 OC525D LAVORI DI AMMODERNAMENTO 62,45 83.923,23 50,00 41.961,62 
TECNOLOGICO E AMBIENTALE DI UNA 
AZIENDA ZOOTECNICA 

38 ) 24308 02111/2005 ANTICA MASSERIA 01264000629 OPERE STRUTTURALI ED ACQUISTO 62,45 372.361,44 50,00 186.180,72 
CARPINELLI SRL MACCHINE ED ATTREZZATURE IN AZIENDA 

ZOOTECNICA DA LATTE 

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot" BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA. % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

39 24266 02/11/2005 PETRUCCELLI PTRNTN58D17CI06D MIGLIORAMENTI FONDIARI PER 62,34 165.267,00 50,00 82.633,50 
ANTONIO COSTRUZIONE FIENILE, DRENAGGI ED 

ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 

40 24423 02/11/2005 LA BELLA PIERINO LBLPRN64E22A 7831 REALIZZAZIONE DI STRUTTURA PER 
FIENILE E RICOVERO MACCHINE AGRICOLE 

62,29 204.106,10 50,00 102.053,05 

~. -

41 24012 31/10/2005 TORRILLO GABRIELE TRRGRL67T14L086P MIGLIORAMENTO DELLE SUPERFICI A 62,22 
PRATO-PASCOLO ED AMMODERNAMENTO 

88.945,17 50,00 44.472,59 

DEL P ARCO MACCHINE AZIENDALE 

. 

42 24341 02/11/2005 ESPOSITO AIARDO SPSMHL65B49F839Q RISTRUTTURAZIONE PERTINNENZE 62,11 105.436,66 40,00 42.174,66 
MICHELA AGRICOLE E ACQUISTO NACCHINE 

43 24120 31/10/2005 GIANNITTO SILVANA GNNSVN65H66G227V REALIZZAZIONE FIENILE E P ADDOCK 62,01 258.585,21 50,00 129.292,61 

44 24056 31/1 0/2005 DEL GROSSO DLGDLR66R52B542P REALIZZAZIONE DI UN LOCALE DI 61,88 134.552,50 50,00 67.276,25 
ADDOLORATA DEPOSITO MACCHINE, ATTREZZZATURE E 

MEZZI TECNICI 

45 24331 02/11/2005 ROCCO VERRILLI VRRRCC65P06C l 06K MIGLIORAMENTI FONDIARI PER 61,84 249.468,24 50,00 124.734,12 
COSTRUZIONE DEPOSITO ED ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZI 

46 24000 31/10/2005 GUARINO VITO GRNVTI65L 19C525P RISTRUTTURAZIONE STALLA DI 61,75 126.808,34 50,00 63.404,17 
). ALLEV AMENTO E ACQUISTO MACCHINE 

PER LA FORAGGICOLTURA 

Pagina 6 



N. N. Prot. Data Prot\l BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA [\l % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

; 

47 24418 02/11/2005 BELPERIO ANNA BLPNNA66R54H8980 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 61,71 98.496,90 50,00 49.248,45 
AZIENDE AGRICOLE COMPARTO CARNE 
BOVINA 

48 24352 31/10/2005 SCINTO GRAZIA SCNGRZ73P55C106B RISTRUTTURAZIONE STALLA ESISTENTE + 
COSTRUZIONE DI UN FIENILE + UNA 

61,66 305.435,78 50,00 152.717,89 

TETTOIA + UNA CONCIMAIA CON POZZETTO 

49 23810 28/10/2005 BELPERIO FRANCESCO BLPFNC70C30H898R ACQUISTO ATTREZZI AGRICOLI 61,65 39.269,00 50,00 19.634,50 

50 23935 31/10/2005 PARENTE ROSA PRNRS066A67C525C LAVORI DIAMMODERNAMENTO 61,64 105.937,75 50,00 52.968,88 
TECNOLOGICO DI UNA AZIENDA 
ZOOTECNICA 

51 23805 27/10/2005 LOMAGLIO LMGFNN64R26A 783P POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE IN 61,61 . 78.441,70 50,00 39.220,85 
FERDINANDO AZIENDA 

ZOOTECNICA-CEREALICOLA-OLIVICOLA 

52 23986 31/10/2005 ROBERTI ELIO ANGELO RBRLGL58H06C l 06U ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURA 61,61 106.251,00 50,00 53.125,50 
INNOVATIVA 

53 24121 31/10/2005 PALMA GIORGIO PLMGRG57 A29H898U ACQUISTO ATTREZZATURE E MACCHINARI 61,58 20.811,50 50,00 10.405,75 
AGRICOLI 

54 24332 02/11/2005 PARADISO ANNA PRDNNA 78C71 H898V REALIZZAZIONE DI OPERE DI DRENAGGIO 61,52 105.854,01 60,00 63.512,41 
-ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
AGRICOLE 

'---

Pagina 7 



-------- ~-

N. N. Prot. Data Prot.t BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA, . % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

55 24139 31/10/2005 MARRONE LUCIA MRRLCU71L48D755G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,48 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 

72.278,50 50,00 36.139,25 

L'ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE E 
ATTREZZATURE 

56 24290 02/1112005 MASTROGIACOMO MSTGPP72S61D755T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,48 46.010,00 50,00 23.005,00 
GIUSEPPINA DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA 

CONTRADA RAPINELLA 

57 23795 28/10/2005 OROPALLO RPLRNG68C29F274R AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 61,42 30.495,00 50,00 15.247,50 
EREMENEGILDO AZIENDA AGRICOLA 

58 23633 27/10/2005 VERRILLI ROCCO VRRRCC83P27D643C POTENZIAMENTO p ARCO MACCHINE E 61,40 95.365,90 50,00 47.682,95 
MIGLIORAMENTO PRATI PASOLI IN 
AZIENDA ZOOTECNICA 

59 24264 02/11/2005 RANALDO GERARDINO RNLGRD59T04G227N PROGETTO PER I LAVORI DI COSTRUZIONE 61,39 138.061,88 50,00 69.030,94 
DI UNA VASCA IN TERRA BA TTUT A PER 
RACCOLTA ACQUE 

60 24217 31/1 0/2005 PETRUCCELLIMICHELE PTRMHL68RIOE716K ACQUISTO MEZZI E ATTREZZATURE 61,31 208.593,29 50,00 104.296,65 
PIO AGRICOLE 

61 24064 31/1 0/2005 GUERRERA P A TRIZIA GRRPRZ71M46A783T ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,28 45.532,78 60,00 27.319,67 

62 24235 02/11/2005 PESCHET A LIBERA PSCLBR57P42H898K ADEGUAMENTO DEL CENTRO AZIENDALE, 61,28 123.772,00 50,00 61.886,00 
) SPIETRAMENTI ED AMPLIAMENTO DEL 

PARCO MACCHINE DELL'AZIENDA 
AGRICOLA PESCHET A LIBERA 

Pagina 8 



-~-~_._-~ ,---

N. N. Prot. Data Pro!'. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

63 23954 31/10/2005 MEGLIO NICOLA MGLNCL68B 10G626T LAVORI DI AMMODERNAMENTO 
STRUTTURALE DI UN ALLE V AMENTO 

61,24 186.515,84 50,00 93.257,92 

OVICAPRINO MEDIANTE AMPLIAMENTO E 
RAZIONALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE 
ALLEVATORIALI 

64 23625 27/10/2005 FALLACE CARMINE FLLCMN60B03D756T ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 61,22 59.057,42 50,00 29.528,71 
ANTONIO REALIZZAZIONE DRENAGGI IN AZIENDA 

CEREALICOLA ZOOTECNICA 

.- -

65 23970 31/10/2005 MARRA GUIDO MRRGDU66M18F448Q PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE 61,13 
ED ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

161.142,00 50,00 80.571,00 

66 24324 02/11/2005 CRISTOF ARO ANTONIO 80000070625 RIFUNZIONALIZZAZIONE ED 61,03 
ADEGUAMENTO DELLA CANTINA 

85.152,71 40,00 34.061,08 

AZIENDALE E ACQUISTO ATTREZZATURA 
ENOLOGICA INNOVA TIV A 

67 24323 02/1112005 PETRUCCELLI MARIO PTRMMC59B24C l 061 MIGLIORAMENTI FONDIARI PER ACQUISTO 61,00 42.202,50 50,00 21.101,25 
MICHELE ATTREZZATURE AGRICOLE E GABBIONATE 

68 24417 02/1112005 ROMANO MARIO RMNMRA 72M l OA 783 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 61,00 102.720,00 50,00 51.360,00 
INNOVATIVA E ADEGUAMENTO DI UN 
FABBRICATO PREESISTENTE PER LA PRIMA 
LAVORAZIONE, CONSERVAZIONE E 
CONDIZIONAMENTO PER IL MERCATO DEI 

69 24131 31/10/2005 CIOTTA MARIA LUCIA CTTMLC65T52A 783C REALIZZAZIONE DEI LOCALI DI DEPOSITO 60,95 176.273,10 50,00 88.136,55 
MACCHINE,A TTREZZA TURE E MEZZI 
TECNICI 

70 24384 02/1112005 VERRILLI BRUNO VRRBRN64L06C l 061 POTENZIAMENTO PARCO MACCHINE E 60,94 88.168,00 50,00 44.084,00 
" REALIZZAZIONE DI UNA VASCA DI 

RACCOLTA PER L'ACQUA NEL COMPARTO 

I 
CEREALICOLO 

--- ----- - -

Pagina 9 



--~-

N. N. Prot. Data Prot BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

71 24099 31/10/2005 ESPOSITO SPSMGH54R66D650N MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 60,85 87.370,85 50,00 43.685,43 
MARGHERITA MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

ANTONIETTA 
INNOVATIVE 

72 23965 31/10/2005 VETRONE SIL VANA VTRSVN59S59A7830 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 60,73 8.239,00 40,00 3.295,60 
INNOVATIVA 

.- -

73 24063 31/10/2005 CORBORITO CRBRTI62E20D756A AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,70 
DEELLE AZIENDE AGRICOLE: ACQUISTO 

50.183,00 50,00 25.091,50 

MACCHINE ED ATTREZZATURE 

74 24245 02/11/2005 PARADISO GIOVANNI PRDGNN82E28A 783T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 60,69 50.000,00 60,00 30.000,00 
AZIENDE AGRICOLE 

75 23938 31/1 0/2005 COLANTONE CRISTINA CLNCST77E66A 783Z LA VORI DI AMMODERNAMENTO 60,65 219.362,23 60,00 131.617,34 
TECNOLOGICO E STRUTTURALE DI UNA 
AZIENDA ZOOTECNICA 

76 24111 31/10/2005 LA ZAZZERA ANTONIO LZZNTN68E14E034V MIGLIORAMENTI FONDIARI 60,64 36.112,50 50,00 18.056,25 

77 24441 02/11/2005 D'ORO CARMELA DROCML71A67A328G ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 60,64 36.594,00 50,00 18.297,00 
INNOVATIVA 

78 23997 31/10/2005 ZAMPARELLI ZMPVCN67 A09F839N ADEGUAMENTO DI IMPIANTI E 60,63 32.635,00 50,00 16.317,50 
). 

VINCENZO AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 
DELL'AZIENDA OLIVICOLA 

Pa,gina lO 



N. N. Prot. Data Prot BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO I 

I 

79 24042 31/10/2005 PELOSI DOMENICO PLSDNC72S06C525X RINNOVO p ARCO MACCHINE ED OPERE DI 
MIGLIORAMENTO FONDIARIO 

60,47 54.061,78 60,00 32.437,07 ! 

80 24340 02/11/2005 MARCANTONIO MRCCMN62TO l C l 06R REALIZZAZIONE INTERVENTI 60,40 354.939,16 50,00 177.469,58 
CARMINE STRUTTURALI, ACQUISTO IMPIANTI 

ZOOTECNICI FISSI, MACCHIE, 

'. MIGLIORAMENTO PRATI POSCOLI. 

81 24084 31/10/2005 GUARINO VITANTONIO GRNVNT60C 13C5250 LAVORI DI AMMODERNAMENTO 60,32 
STRUTTURALE E TECNOLOGICO DI UNA 

79.997,43 50,00 39.998,71 

AZIENDA ZOOTECNICA 

82 23802 28/10/2005 FASULO MARIETTA FSLMTT63 R60H967I OPERE STRUTTURALI E ACQUISTO 60,27 83.476,50 40,00 33.390,60 
MACCHINE ED ATTREZZATURE IN AZIENDA 
VITICOLA OLIVI COLA 

83 24138 31/1 0/2005 NAPOLETANO MICHELE NPLMHL69R30Z404C COSTRUZIONE TETTOIA DA ADIBIRE A 60,03 359.210,57 40,00 143.684,23 
FIENILE, AMPLIAMENTO TETTOIA 
ESISTENTE PER RICOVERO BOVINI 

84 24153 31110/2005 DI COSMO FILOMENA DCSFMN66E56H973T MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 59,97 18.671,50 50,00 9.335,75 
OLIVICOLO 

85 24218 31/10/2005 ALBANO MICHELE LBNMHL63R05M132U MIGLIORAMENTO FONDIARIO MEDIANTE 59,96 285.708,13 50,00 142.854,07 
DRENAGGI REALIZZAZIONE CAPANNONE 
AGRICOLO PER USO DEPOSITO MEZZI 
AGRICOLI E DEPOSITO DERRATE 
AGRICOLE- REALIZZAZIONE DI UNA VASCA 

86 24003 31/1 0/2005 AMA TO ANTONIETTA MT ANNT72L53G626H AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 59,94 158.764,25 50,00 79.382,13 
UNA AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 
L'AMPLIAMENTO DI DEPOSITI AGRICOLI E 
L'ACQUISTO DI MACCHINE INNOVATIVE 

Pagina Il 



--~--

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

87 24349 02/11/2005 BARBATO ROSA BRBRS062A41 G227I ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,93 34.222,17 50,00 17.111,09 
AGRICOLE 

88 24242 02111/2005 PARADISO PIETRO PRDPTR58L02H898B AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 59,91 
AZIENDE AGRICOLE-ACQISTO MACCHINE E 

28.301,50 50,00 14.150,75 

ATTREZZATURE 

89 24314 02111/2005 BOFFA MICHELE BFFMHL80S28A 783M ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 59,86 16.531,50 50,00 8.265,75 

90 23814 28/1 012005 ROMANO ANNA MARIA RMNNMR72C52A 783Y ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 59,84 9.202,00 50,00 4.601,00 
INNOVATIVA 

I 

91 24166 31/1012005 RICCIO ELIO ROCCO RCCLCC51 M 18C l 06Y AMMODERNAMENTO ED ADEGUAMENTO 59,80 77.040,00 50,00 38.520,00 
DI UN'AZIENDA AGRICOLA CEREALICOLA 

92 24343 02/11/2005 IANNELLI ADRIANA NNLDRN51R47A783G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 59,73 7.960,80 40,00 3.184,32 
DELL'AZIENDA AGRICOLA: ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 
INNOVATIVE. 

93 24446 02/11/2005 CONTE GENNARO CNTGNR54R24D230T COSTRUZIONE RICOVERO PER MACCHINE, 59,73 106.064,00 50,00 53.032,00 
ATTREZZI AGRICOLI E MANGIMI 

94 24257 02/11/2005 RICCIO ERMANNO RCCRNN79T17 A 783Z CONTENIMENTO TERRENI ED ACQUISTO 59,72 118.774,00 60,00 71.264,40 
) MACCHINE AGRICOLE 

,------- --------- ----- _L ______ 

Pagina 12 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

95 24237 02/1112005 PARADISO CARMINE PRDCMN72L09H898C AMMODERNAMENTO AZIENDALE 59,66 97.864,74 50,00 48.932,37 

96 24278 02/1112005 GIARDIELLO MIRlAM GRDMRM81C52A783I ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 59,50 76.612,00 50,00 38.306,00 
REALIZZAZIONE E DRENAGGIO. 

-- -

97 24074 31/1 0/2005 FIERRO GIUSEPPINA FRRGPP67 A60Z700F AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO 59,47 88.347,13 50,00 44.173,57 
FRUTTICOLO CEREALICOLO 

98 24317 02/1112005 P ACIFICO ANTONIO PCFNNV62H15CI06H AMPLIAMENTO DI UNA STALLA ESISTENTE 59,47 328.800,31 50,00 164.400,16 
VITO PER ALLOCARE LE CUCCETTE, LA SALA DI 

MUNGITURA + LA CONCIMAIA + 
MIGLIORAMENTO FONDIARIO 

99 24440 31/1 0/2005 ULLOMARIA LLUMRA70M41A783S MIGLIORAMENTO FONDIARIO CON 59,47 43.730,90 50,00 21.865,45 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZI 
AGRICOLI 

100 23987 31/10/2005 COLETT A LUCIA CLTLPS46T52G386H AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 59,45 38.787,50 50,00 19.393,75 
PASQUALINA DELL'AZIENDA AGRICOLA COLETT A LUCIA 

PASQUALINA 

101 23957 31/10/2005 BELMONTE GIUSEPPE BLMGPP51P01A328U AMMODERNAMENTO DELLE STRUTTURE DI 59,42 111.443,71 40,00 44.577,48 
ALLE V AMENTO E ADEGUAMENTO DEL 
PARCO MACHHINE AZIENDALE 

102 23602 27110/2005 BELPERlO GIORGIO BLPGRG81 C22A 783U RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO AGRICOLO- 59,40 131.815,61 50,00 65.907,80 
COSTRUZIONE DI UNA 
CONCIMAIA-REALIZZAZIONE DI UN 
P ADDOK- SISTEMAZIONE ESTERNA - ______ J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

'----. 

Pagina 13 



N. N. Prot. Data Prot BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA , 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

103 23822 28110/2005 LUONGO RAFFAELE LNGRFL68T20G227N ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 
AGRICOLE 

59,40 23.129,84 50,00 11.564,92 

104 24190 31/10/2005 RANAUDO NATALIA RNDNTL67T65A 783X ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,32 
INNOVATIVE PER LA GESTIONE DEI VIGNETI 

30.281,00 40,00 12.112,40 

.. -

105 24058 31/10/2005 DOTO GIOVANNI DTOGNN52H03CI06C ACQUISTO MEZZI E REALIZZAZIONE DI 59,30 
CAPANNONE AGRICOLO USO DEPOSITO E 

196.997,65 50,00 98.498,83 

PISTA DI SERVIZIO AZIENDAL 

106 24213 02111/2005 BELLUCCI MARIA BLLMGS77T50A 783G COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO DA 59,30 513.570,52 60,00 308.142,31 
GIUSEPPINA ADIBIRE AD ALLEVAMENTO POLLI 

107 24071 31/10/2005 MORELLI MARlO MRLMRA 79A14A 783Y AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 59,26 85.056,93 60,00 51.034,16 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE LA 
RISTRUTTURAZIONE DEL FABBRICATO 
AGRICOLO ADIBITO A DEPOSITO, 
REALIZZAZIONE PISTA DI SERVIZIO 

108 24065 31/1 0/2005 MERCORELLA GIORGIO MRCGRG59POIH898J MIGLIORAMENTI FONDIARI 59,21 53.500,00 50,00 26.750,00 

1'09 24322 01/11/2005 VICARlO GIORGIO VCRGRG77B 14A 783C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 59,21 53.500,00 60,00 32.100,00 
AZIENDE AGRICOLE 

110 24087 31/1 0/2005 VERRlLLI SA VERlO VRRSRL45E28C 106D REALIZZAZIONI DI DRENAGGI, VASCHE PER 59,13 293.556,92 50,00 146.778,46 
) 

LUCIO RACCOLTA ACQUA, PISTA DI SERVIZIO, 
ACQUISTO MEZZI 

Pagina 14 



N. N. Prot. Data Prot" H,ENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA l O/o CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

111 24378 02/11/2005 CORBO GIOVANNI CRBGNN74B 17Z133F ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 59,09 21.924,30 60,00 13.l54,58 

112 22596 14/10/2005 CANCELLIERI CNCRFL47M02A783F ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE, 59,05 144.834,97 50,00 72.417,49 
RAFFAELE REALIZZAZIONE EX NOVO DI UN DEPOSITO, 

RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO SCORTE E 
_.' RIPRISTINO AREE DI SERVIZIO 

113 24104 31/10/2005 LUONGO CARLO LNGCRL55AO lA 783A ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

59,04 55.640,00 40,00 22.256,00 

114 24251 02/11/2005 DE TOMMASI MARIO DTMMRA62P09A 783H AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 58,95 
AZIENDE AGRICOLE 

65.248,60 50,00 32.624,30 

115 24078 31/10/2005 GIRARDI VALENTINO GRRVNT72B14A783F RICOSTRUZIONE RICOVERO BOVINI, 58,91 
MIGLIORAMENTO PRATO - PASCOLO, 

67.402,34 50,00 33.701,17 

RECINZIONE E PISTA DI SERVIZIO. 

1]6 22597 14/1 0/2005 GENTILCORE DONATO GNTDNT56MO l D650P AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,89 98.900,10 50,00 49.450,05 
AZIENDA AGRICOLA VALLONE DEL 
CENTRO 

I 

I 

1'17 23914 31/10/2005 DI PAOLA GIUSEPPE DPLGPP58P23C525J LAVORI DI AMMODERNAMENTO 58,84 83.818,04 50,00 41.909,02 
STRUTTURALE DI UNA AZIENDA 
ZOOTECNICA 

118 24061 31/10/2005 VACCARELLAFRANCA VCCFNC65S57H973K DEPOSITO ATTREZZI E MACCHINE, 58,83 149.886,37 50,00 74.943,19 
) DEPOSITO CONCIMI E ANTIPARASSITARI, 

DEPOSITO CASSETTE PER LA RACCOLTA 
DELL'UV A, ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE AGRICOLE 

. _--- -------_. __ .- " ............ 

Pagina 15 



N. N. Prot. Data Prot: BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESi\' , % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

119 24110 31/1 0/2005 ZEPPA ANTONIO ZPPNTN80H25F494I COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO 58,82 
CON L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE 

170.103,51 60,00 102.062,11 

AGRICOLE 

120 24234 02/11/2005 PESCHETA GIORGIO PSCGRG54M07H898W AMMODERNAMENTO E COMPLETAMENTO 58,76 
DEL P ARCO MACCHINE DELLA DITTA 

117.881,90 50,00 58.940,95 

PESCHETA GIORGIO 

121 24304 02/11/2005 RICCIO BENITO ALDO RCCBNT76C16A783B OPERE DI DRENAGGIO ED ACQUISTO 58,70 196.769,00 60,00 118.061,40 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

122 23601 27/10/2005 DI RUBBO NICOLA DRBNCL49C24B873R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,64 36.442,06 50,00 18.221,03 
AGRICOLE 

123 24183 31/10/2005 LOMBARDI MARIA CRBR TI62E20D7 56A AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,62 31.030,00 50,00 15.515,00 
DEELLE AZIENDE AGRICOLE: ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 

124 24112 31/1 0/2005 CODUTI MARIO CDTMRA 74B 18494L AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,53 135.890,00 60,00 81.534,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA: ACQUISTO 
MACCHINE E ATTREZZATURE AGRICOLE 

125 23961 31/10/2005 D'ANIELLO MARIA DNLMGV60A68G227N PER LA REALIZZAZIONE DI LOCALI 58,41 50.213,16 50,00 25.106,58 
GIOVANNA DEPOSITO MEZZI ECC. REALIZZAZIONE 

PISTA DI SERVIZIO, RECINZIONE E 
ACQUISTO ATTREZZATURE. 

126 23736 28/1012005 PORCARO ISABELLA PRCSLL63L60A 783P AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,36 55.403,41 40,00 22.161,36 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 
L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 
ATTREZZATURE E MESSA A DIMORA DI 
SIEPI NEL COMPARTO CEREALICOLO 

Pagina 16 



-

N. N. Prot. Data Protl V,ENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

127 24379 02/11/2005 CIRCELLI CARMINE CRCCMN60L07C l 06J ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE IN 58,36 221.383,00 50,00 110.691,50 
AZIENDA CEREALICOLA 

128 24140 31/10/2005 LONGOFRANCO LNGFNC50E25D756G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,35 
AZIENDA AGRICOLA LONGO 

63.772,00 50,00 31.886,00 

129 23642 27/10/2005 IANNELLI NUNZIA TA NNLNZT66C65A 783N LA VORI DI COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO 58,33 
AGRICOLO DA ADIBIRE A RICOVERO 

83.738,48 50,00 41.869,24 

MACCHINE - ATTREZZATURE-MEZZI 
TECNICI E DEPOSITO PAGLIA CON ANNESSO 
MURO DI CONTENIMENTO 

130 24073 31/1 0/2005 CIOTT A SANDRINA CTTSDR73A59A 783D REALIZZAZIONE DI LOCALE DI DEPOSITO 58,29 148.524,30 40,00 59.409,72 
MACCHINE ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI 

131 23579 26/10/2005 FELEPPA CLELIA FLPCLL78R46A783Y ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,28 70.673,50 50,00 35.336,75 
AGRICOLE 

132 24072 31110/2005 COSCIA GIUSEPPINA CSCGPP59M54B444Z REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO 58,24 140.256,63 40,00 56.102,65 
AGRICOLO,DI UNA VASCA DI ACCUMULO 
RISORSA IDRICA E RISTRUTTURAZIONE DI 
UN DEPOSITO AGRICOLO 

133 24067 31110/2005 LUPO FILOMENA LPUFMN71E70Z133L MIGLIORAMENTI FONDIARI 58,22 50.006,49 60,00 30.003,89 

134 24129 31110/2005 CA RETTI RAFFAELE CRTRFL72PI1A783C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 58,13 41.010,13 50,00 20.505,06 
AZIENDE AGRICOLE COMPARTO 
OLIVICOL TURA 

'-----

Pagina 17 



--- - ----- ----

N. N. Prot. Data Prot" BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

135 23598 27/10/2005 SCINTO PASQUALE SCNPQL69DIICI06L ACQUISTO STRUTTURE FISSE 58,06 
ZOOTECNICHE E POTENZIAMENTO PARCO 

144.482,10 50,00 72.241,05 

MACCHINE 

136 23991 31/10/2005 ROMANO COSIMO RMNCSM43R24B873B ACQUISTO MACCHIENE ED ATTREZZATURA 58,01 54.891,00 50,00 27.445,50 
INNOVATIVA 

~- -

137 24015 31/1 0/2005 GAGLIARDI PASQUALE GGLPQL65C20H898J AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 57,99 49.755,00 50,00 24.877,50 
AGRICOLA 

138 24167 31/10/2005 ORLANDO GABRIELLA RLNGRL67 A68B904N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 57,94 6l.525,00 40,00 24.610,00 
PELLEGRINA AZIENDE AGRICOLE DEL COMPARTO 

CEREALICOLO: -ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE NUOVE. 

139 24132 31/1 0/2005 MANSUETO ANTONIO MNSNTN63A24F494 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,86 92.790,00 50,00 46.395,00 
DELL'AZIENDE AGRICOLA: ACQUISTO DI 
MACCHINE E ATTREZZATURE AGRICOLE 

140 24211 31/10/2005 D'ALOIA NUNZIA DLANNZ66S59B8730 LA VORI DI REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO 57,79 145.989,18 50,00 72.994,59 
PER IL RICOVERO DI MEZZI ED ATTREZZI 
AGRICOLI ALLA C/DA CERQUELLE -
LOCALIT A' CICCOTIO. 

11.41 24115 31/10/2005 PIACQUADIO VITTORIA PCQVTR56E68C846A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 57,60 50.290,00 50,00 25.145,00 

I 
I 

142 24373 02111/2005 FERRUCCI ANTONIO FRRNTN72E08A265T LAVORI DI AMMODERNAMENTO 57,57 94.695,00 40,00 37.878,00 
) STRUTTURALE DI UN ALLE V AMENTO 

BOVINO 

Pagina 18 



N. N. Prot. Data Prot, BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESPf 1 O/o CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

143 24204 31/1012005 MAIORANO DONATO MRNDNT52H24C719Z COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO RURALE 57,50 
DA ADIBIRE AD ALLEVAMENTO DI POLLI. 

435.350,73 50,00 217.675,37 

144 24094 31110/2005 RlCCIARDI RCCNNT79A63A 783J ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 57,47 42.783,95 50,00 21.391,98 
ANTONIETTA ATTREZZATURE INNOVATIVE 

,.- -

145 24272 02111/2005 IANNELLI ANNA NNLNNA59H64G494A ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 
REALIZZAZIONE DI PISTE DI SERVIO AREE 

57,46 104.993,93 50,00 52.496,97 

DI SERVIZIO E DRENAGGIO. 

146 24137 31110/2005 MERCURIO ANTONIO MRCNTN55 D 19H984Q AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,45 39.044,30 50,00 19.522,15 
AZIENDA AGRICOLA MERCURIO 

147 24186 31110/2005 DI GIACOMO MARIA DGCMCR53D69D230K ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,42 30.933,70 40,00 12.373,48 
CRISTINA AGRICOLE 

148 24079 31/10/2005 MAZZONESALVATORE MZZSVT49T06B542B MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 57,40 26.215,00 50,00 13.107,50 
FRUTTICOLO 

lLt.9 24305 02111/2005 VERRILLI VRRNLN53Ll1CI06Z MIGLIORAMENTI FONDIARI PER ACQUISTO 57,38 97.674,95 50,00 48.837,48 
ANGELANTONIO MACCHINE ED ATTREZZI E IMPIANTO DI 

MUNGITURA 

150 24179 31/1012005 DONA TO UGLIA GLUDNT70M17 A 783N MIGLIORAMENTI FONDIARI PER ACQUISTO 57,37 95.979,00 60,00 57.587,40 
) MACCHINE ED ATTREZZI 

.. _---

Pagina 19 



N. N. Prot. Data Prot~ BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPES~ 
l. % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

151 24205 31/10/2005 LEMMORINO LMMRNI76L24A 783T ACQUIISTO MACCHINARI ED 
ATTREZZATURE AGRICOLE 

57,32 4.387,00 50,00 2.193,50 

152 23648 27/10/2005 ZULLO UMBERTO ZLLMRT68A17A328R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,22 
AGRICOLE 

55.533,00 40,00 22.213,20 

153 24184 31/10/2005 DI COSMO DCSPQL68D55H973N MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 57,20 25.519,50 50,00 12.759,75 
PASQUALINA OLIVICOLO 

154 24411 02/11/2005 VITANGELA RICCI RCCVGN 50S69C719Z COSTRUZIONE PERTINENZA AGRICOLA E 57,19 142.356,20 50,00 71.178,10 
ACQUISTO ATTREZZATURA 

155 24191 31/1 0/2005 LOMBARDI MARIA LMBMGR69M42G227L AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 57,16 143.519,95 60,00 86.111,97 
GRAZIA AZIENDA AGRICOLA 

156 24004 31/1 0/2005 OLIVIERI CARMELA L VRCML49C66I062Y ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 57,15 12.733,00 50,00 6.366,50 
FILOMENA INNOVATIVA 

I 1:;7 24160 3111 0/2005 ORLANDO PIETRO RLNPTR39P13G631G MIGLIORAMENTI FONDIARI 57,09 117.367,77 50,00 58.683,89 

I 

158 24269 02/1112005 DE FILIPPO ANDREA DFLNDR62M29H898J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 57,07 104.044,32 50,00 52.022,16 
) AZIENDE AGRICOLE 

~~-~~-

Pagina 20 



N. N. Prot. Data Prot, BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA. % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

159 24046 31/10/2005 GENITO ALFONSO GNTLNS70E30A 783X ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 
ATTREZZATURE 

57,00 25.804,84 40,00 10.321,94 

160 24345 02/11/2005 CARUSO MARIO CRSMRA72H13A783A ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 57,00 52.178,55 40,00 20.871,42 

~. -

161 24088 31/1 0/2005 ANTONUCCI NTNPQL55D45E034U AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 56,94 69.852,16 50,00 34.926,08 
PASQUALINA DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 

OPERE DI DRENAGGIO E MESSA A DIMORA 
DI SIEPI 

162 24307 02/11/2005 VESSICHELLI ELIO VSSLEI64B22G227U ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 56,90 
AGRICOLE-COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO 

293.025,21 50,00 146.512,61 

AGRICOLO-SOSTITUZIONE DI SERRE 

I 
ESISTENTI E REALIZZAZIONE DI UNA 
NUOVA SERRA 

I 

163 24152 31/1 012005 PALUMBO ANTONIO PLMNTN68C31 H764M ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,83 
AGRICOLE 

135.141,00 50,00 67.570,50 

164 23819 28/10/2005 D'ANDREA DANIELE DNDDNL67S 15L219'R REALIZZAZIONE OPERE DI 56,78 97.078,00 40,00 38.831,20 
MIGLIORAMENTO FONDIARIO ANNESSE AD 
UNA PORCILAIA E ACQUISTO 
ATTREZZATURE ECC. 

165 23415 25/10/2005 CASBARRA PINO CSBPNI66D22A 783 D COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO 56,75 75.010,66 50,00 37.505,33 

166 24113 31/10/2005 D E FILIPPO RAFFAELE DFLRFL56P28A783C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 56,72 30.789,25 40,00 12.315,70 
DE ELLE AZIENDE AGRICOLE: ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 

Pagina 21 



-- ---------------

N. N. Prot. Data Pro!', BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

167 24077 31110/2005 PICA GIUSEPPE PCIGPP65B15A783K AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO 
VITIVINICOLO 

56,64 10.807,00 40,00 4.322,80 

168 24130 31110/2005 VIRGILIO CARMINE VRGCNM59P21F494E AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELL' 
AZIENDA AGRICOLA: ACQUISTO DI 

56,54 61.097,00 50,00 30.548,50 

MACCHINE E ATTREZZATURE AGRICONE 

.- -

169 24127 31/10/2005 DE SCI SCIO FILOMENA DSCFMN60R57 A 783N MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

56,43 58.977,75 50,00 29.488,88 

INNOVATIVE 

170 23791 28110/2005 COLETTA COLANGELO CLTRSR71D54A783R AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 56,36 41.804,90 40,00 16.721,96 
ROSARIA DELL'AZIENDA AGRICOLA COLETTA 

COLANGELO ROSARIA 

171 24146 3111 0/2005 FRAGALE CATERINA FRGCRN47 A46I095F AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE 56,35 28.655,26 50,00 14.327,63 
AGRICOLE COMPARTO CEREALICOLO 

172 24164 31/1 0/2005 DE GENNARO LUISA DGNLSU55P56A783T AMMODERNAMENTO ED ADEGUAMENTO 56,14 35.910,00 40,00 14.364,00 
AZIENDALE 

173 24059 31/10/2005 BELPERIO ANTONIO BLPNTN73 H06A 182P MIGLIORAMENTO FONDIARIO, ACQUISTO 56,05 38.841,00 60,00 23.304,60 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

174 24412 02111/2005 FRANGIOSA NATALINA FRNNLN51 T62L254T OPERE STRUTTURALI E POTENZIAMENTO 55,90 121.778,96 50,00 60.889,48 
P ARCO MACCHINE IN AZIENDA 
CEREALICOLA 

-

Pagina 22 



N. N. Prot. Data ProtL EENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPES!1 I 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

175 24054 31110/2005 DITTA VERRILLI VRRDNT 48L22C l 06S REALIZZAZIONE CAPANNONE AGRICOLO 55,88 156.987,23 50,00 78.493,62 
DONATO AD USO DEPOSITO, PISTA DI SERVIZIO 

AZIENDALE, RECINZIONE, F ANGIVENTO , 
RIPRISTINO MURO PER CONTENIMENTO 
TERRENO - ACQUISTO MEZZI 

176 23796 2811012005 CIUFIELLO GIUSEPPINA CFLGPP61A69E1610 POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE E 55,79 125.190,00 50,00 62.595,00 
REALIZZAZIONE DRENAGGI 

.' -

Il 

177 24007 31/10/2005 SAUCHELLA MICHELE SCHMHL48H22G386S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 55,75 141.604,40 50,00 70.802,20 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SAUCHELLA 
MICHELE 

178 23992 3111012005 ROMANO SALVATORE RMNSVT75S14A783H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZTURA 55,46 16.210,50 50,00 8.105,25 
INNOVATIVA 

179 24629 03/11/2005 SIMEONE SAL V A TORE SMNSVT48R17C250R MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 55,44 62.434,50 50,00 31.217,25 
FRUTTICOLO 

ì 

180 23638 27/10/2005 MARTINO MRTCML61H47E605K ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 55,38 95.514,00 40,00 38.205,60 I CARMELINDA REALIZZAZIONE DI UNA RECINZIONE CON 
SIEPI VIVE. 

1'81 24060 31/1 0/2005 TUCCI LILIANA TCCLLN70B48A328N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 55,10 143.399,12 40,00 57.359,65 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 
L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 
ATTREZZATURE ED OPERE A CARATTERE 
AMBIENTALE 

182 24066 31/10/2005 ARMELLINO ANTONIO RMLNTN48L24H967R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 55,03 33.458,90 40,00 13.383,56 
AGRICOLE 

- --~-~-, ~ 

Pagina 23 



N. N. Prot. Data Prot, BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

183 24437 02/11/2005 ZAMPELLI GIOCONDA ZMPGND67R42D644H REALIZZAZIONE DI UN LOCALE DA ADIBIRE 55,03 81.515,89 50,00 40.757,95 
A DEPOSITO MACCHIENE, ATTREZZATURE 
E MEZZI TECNICI. 

i 

184 24182 31/10/2005 POLVERE GIOV ANNI PLVGNN64D07G494J MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 55,02 107.588,50 50,00 53.794,25 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE 

,. -

185 23636 27/10/2005 SAGINARIO ADRIANO SGNDRN76E09A783R AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 54,99 
UNA AZIENDA AGRICOLA DEL COMPARTO 

122.654,10 50,00 61.327,05 

"LATTE BOVINO": -ACQUISTO 
ATTREZZATURE ZOOTECNICHE FISSE 
-ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

186 24362 02/11/2005 ORLANDO GIUSEPPE RLNGPP57C 15G631 W ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 54,85 90.843,00 50,00 45.421,50 
AGRICOLE 

187 24421 31/10/2005 SANTOROSANDRO SNTSDR79B06A 783Y POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE 54,77 18.511,00 60,00 11.106,60 
PASQUALE 

188 24150 30/10/2005 SALOMONE CARMELA SLMCML59L55D756A MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 54,74 62.060,00 50,00 31.030,00 
FILOMENA VITIVINICOLO E CEREALICOLO 

1'89 23962 31/10/2005 VETERE VTRMDL63D67 A 783R AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 54,51 28.248,00 50,00 14.124,00 
MARIADOLORES UNA AZIENDA AGRICOLA DEL COMPARTO 

CEREALICOLO: - ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE NUOVE. 

190 24122 31/10/2005 PARCIASEPE PRCMHL64P25G626K LAVORI DI 54,46 80.650,30 50,00 40.325,15 
MICHELANGELO AMMODERNAMENTOTECNOLOGICO DI UNA 

AZIENDA CEREALICOLA 

.. ~ .. _._----------~---------_._----

Pagina 24 



N. N. Prot. Data Prot~ BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

191 24045 31/10/2005 ALBINI ORAZIA LBNRZ057B59G848R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 54,40 50.945,91 50,00 25.472,96 

192 24051 31/10/2005 BARTOLI MARCO BRTMRC78S08A 783L MIGLIORAMENTI FONDIARI 54,32 50.006,49 60,00 30.003,89 

193 24293 02/11/2005 CARPENTIERO CRPVCN36D22B449W ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 54,20 77.575,00 40,00 31.030,00 
VINCENZO INNOVATIVE 

194 24347 02/1112005 OCONE BIAGIO CNOBGI62S07M093Y RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO AGRICOLO, 54,06 
SISTEMAZIONE ESTERNA, ACQUISTO 

130.161,01 50,00 65.080,51 

MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

195 24433 31/10/2005 ZERILLO STELLA ZRLSLL51 M66B267D ACQUISTO DI MACCHINE PER LA 
CEREALICOLTURA 

54,04 9.630,00 50,00 4.815,00 I 

196 24105 31/10/2005 D'ONOFRIO DNFNNZ67C54F6360 AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO 54,01 52.858,00 40,00 21.143,20 
ANNUNZIATA OLIVICOLO 

l~n 24117 31/10/2005 MOLINARO GERARDO MLNGRD60L30B441 I AMMODERNAMENRO STRUTTURALE 53,94 6l.097,00 40,00 24.438,80 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MOLINARO 
GERARDO 

198 24370 02/1112005 ADDONA GIUSEPPE DDNGPP49D23G848G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 53,91 104.260,80 50,00 52.130,40 
AZIENDE AGRICOLE 

Pagina 25 



------- ------

N. N. Prot. Data Prot: BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 
. 

0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE . AMMESSA PUBBLICO 

199 24085 31/10/2005 ORSILLO INCORONATA RSLNRN60D68G243D RICOSTRUZIONE DI UN DEPOSITO 
AGRICOLO-E ACQUISTO MACCHINE E 

53,85 75.705,99 50,00 37.853,00 

ATTREZZATURE 

200 24310 02/11/2005 PERUGINI ROSETTA PRGRTT45P62D756X ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 53,85 13.730,24 40,00 5.492, l ° 

201 24260 02/11/2005 VETRONE ANTONIO VTRNTN52H20A 7830 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 53,60 50.611,00 40,00 20.244,40 

202 23607 27/10/2005 CARDONE CLICERIO CRDCCR55S29G631A RISTRUTTURAZIONE DI DUE DEPOSITI 53,57 
AGRICOLI - ACQUISTO DI ATTREZZATURE 

74.284,32 50,00 37.142,16 

AGRICOLE 

, 

203 24062 31/10/2005 GIANCARLO TRNGCR74MI1A783V ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO 53,21 54.773,30 40,00 21.909,32 
TRANFAGLIA AZIENDA VITI COLA 

204 23797 28/1 0/2005 RUGGIERO AGOSTINO RGGGTN63A21 B239J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 53,01 28.622,50 50,00 14.311,25 
AZIENDA AGRICOLA 

205 23804 28/10/2005 RUSSO COSIMO RSSCSM36H20L254X AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 52,87 44.030,50 40,00 17.612,20 
DELL'AZIENDA AGRICOLA RUSSO 

206 24171 31/1 0/2005 MASTROCOLA MSTGNN45M04B873I MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 52,82 31.458,00 50,00 15.729,00 
GIOVANNI OLIVICOLO 

Pagina 26 



~----

N. N. Prot. Data Pro t BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0' O/o CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

207 24439 02/11/2005 MOLINARO NICOLA MLNNCL34L14B449I ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 52,74 10.411,10 40,00 4.164,44 

208 24263 02/11/2005 GIOVANNI VERRILLI VRRGNN55S29C l 060 MIGLIORAMENTI FONDIARI PER 
COSTRUZIONE DEPOSITO DERRATE E 

52,24 168.966,00 50,00 84.483,00 

RIMESSA MACCHINE ED ATTREZZI, 
.. ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

AGRICOLE 

209 24178 31/10/2005 LEONE ANNA LNENNA68B66A 783F COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO RURALE 
DA ADIBIRE A DEPOSITO ATTREZZI E 

52,13 77.569,78 40,00 31.027,91 

DERRATE AGRICOLE 

210 24353 02/11/2005 IZZO ELVIO ZZILVE46RI1A783S ACQUSTO MACCHINE AGRICOLE 52,11 27.713,00 40,00 11.085,20 

I 

211 23989 31/10/2005 DE TOMMASI MARIO DTMMRA66A07 A 783F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 52,08 73.048,90 40,00 29.219,56 

I 
UNA AZIENDA AGRICOLA DEL COMPARTO 
CEREALICOLO: - ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE NUOVE. 

212 24081 31/10/2005 BORZILLO GENNARO BRZGNR44E21A783J AMMOSERNAMENTO DEL COMPARTO 52,00 26.215,00 40,00 10.486,00 
OLIVICOLO 

tu 24106 31/10/2005 PERUGINI GIOVANNA PRGGNN54R63G848E AMMODERNAMENRO STRUTTURALE 51,98 45.903,00 50,00 22.951,50 
DELL'AZIENDA AGRICOLA PERUGINI 
GIOVANNA 

214 23806 28/10/2005 ORLACCHIO ANGELINA RLCNLN61B56A783S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 51,90 26.857,00 40,00 10.742,80 
DELL'AZIENDA AGRICOLA ORLACCHIO 

Pagina 27 



- --._---

N. N. Prot. Data Pro:' BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESÀ 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE ,AMMESSA PUBBLICO 

215 24337 31/10/2005 TREMIGLIOZZI TRMFNC61R14A783M ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 51,64 35.331,40 40,00 14.132,56 
FRANCESCO 

216 23616 27/10/2005 SAGINARIO MARINO SGNMRN46A09A783K AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 51,58 200.481,20 40,00 80.192,48 
UNA AZIENDA AGRICOLA DEL COMPARTO 
CEREALICOLO: -COSTRUZIONE DI UN 

-" . CAPANNONE DA DESTINARE A DEPOSITO 
I CEREALI, MACCHINE ED ATTREZZI 

217 23956 31/10/2005 MAZZE O ANGELO MZZNGL22P22G227W AMMODERNAMENTO ED ADEGUAMENTO 51,52 57.262,50 40,00 22.905,00 
DEL P ARCO MACCHINE AZIENDALE DI 
UN'AZIENDA CEREALICOLA 

I 

218 23977 31/10/2005 MORELLI LUIGI MRLLGU45A27B541 H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 51,47 42.586,00 50,00 21.293,00 I 

AGRICOLE INNOVATIVE 

219 24123 31/1 0/2005 ZAMPELLI GIOVANNI ZMPGNN43C25A 783L AMMODERNAMENRO STRUTTURALE 51,39 47.615,00 40,00 19.046,00 
ANTONIO DELL'AZIENDA AGRICOLA ZAMPELLI 

GIOVANNI ANTONIO 

220 23611 27/10/2005 ORLANDO PIO RLNPI025E07G631 R AQUISTO A TTREATURE AGRICOLE 51,33 7.009,80 50,00 3.504,90 

221 24109 31/1 0/2005 ORLANDO FRANCESCO RLNFNC48TO 1 G494A MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 51,33 58.636,00 50,00 29.318,00 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE 

222 24154 31/10/2005 IAQUINTO CLEMENTE QNTCMN71 M07F274P MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 51,13 32.100,00 50,00 16.050,00 
CEREALICOLO 

I --------- --- -----------

Pagina 28 



------ -~ 

N. N. Prot. Data ProC. r3ENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESx 
1+ % CONTRIBUTO 

FISCALE .AMMESSA PUBBLICO 

223 24265 02/11/2005 VIRGILIO VINCENZA VRGVCN48C52F494P COSTRUZIONE DI UN CAPANNONE RURALE 51,04 97.655,45 50,00 48.827,73 
DA ADIBIRE A DEPOSITO DI PRODOTTI 
AGRICOLI 

224 24986 31/1 0/2005 REVERUZZI RVRSVT44T20H898M AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 51,04 71.320,93 50,00 35.660,46 
SALVATORE DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE LA 

RISTRUTTURAZIONE DEL FABBRICATO 
.. - AGRICOLO ADIBITO A DEPOSITO, 

\ 
REALIZZAZIONE PISTA DI SERVIZIO 

225 24210 31/10/2005 IADAROLA ANGELO DRLNLM24A31D756G ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 50,91 42.800,00 40,00 17.120,00 
MARIA AGRICOLE INNOVATIVE 

I TOTALI in EURO I 22.383.038,55 I 11.186.412,91 
! 

------ ----------- ~----

Pagina 29 


